
II

(Актове, приети по силата на Договорите за ЕО/Евратом, чието публикуване не е задължително)

РЕШЕНИЯ

СЪВЕТ

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА

от 8 юли 2008 година

относно назначаването на четирима членове и четирима заместник-членове от Франция в
Комитета на регионите

(2008/624/ЕО)

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ,

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност,
и по-специално член 263 от него,

като взе предвид предложението на правителството на Франция,

като има предвид, че:

(1) На 24 януари 2006 г. Съветът прие Решение
2006/116/ЕО относно назначаването на членове и
заместник-членове на Комитета на регионите за периода
от 26 януари 2006 г. до 25 януари 2010 г. (1)

(2) След смъртта на г-н Raymond FORNI се освободи едно
място за член. След изтичането на мандатите на г-н Jean
PUECH, г-жа Juliette SOULABAILLE и г-н Michel THIERS се
освободиха три места за членове. След изтичането на
мандатите на г-жа Carola JORDA-DEDIEU и на г-н Jean-
Pierre TEISSEIRE се освободиха две места за заместник-
членове на Комитета на регионите. След назначаването
на г-н Pierre HUGON и на г-н Christophe ROUILLON за
членове на Комитета на регионите се освободиха две места
за заместник-членове на Комитета на регионите,

РЕШИ:

Член 1

Назначават се в Комитета на регионите за остатъка от мандата, а
именно до 25 януари 2010 г.:

а) за членове:

— г-н Pierre HUGON, Vice-président du Conseil général de la
Lozère (промяна на мандата),

— г-н Pierre MAILLE, Président du Conseil général du
Finistère,

— г-н René SOUCHON, Président du Conseil régional
d’Auvergne,

— г-н Christophe ROUILLON, Maire de Coulaines (промяна
на мандата),

и

б) за заместник-членове:

— г-н Jean-Michel DACLIN, Adjoint au Maire de Lyon,

— г-жа Rose-Marie FALQUE, Maire d’Azerailles,

— г-жа Rachel PAILLARD, Maire de Bouzy,

— г-н Jean-Louis TOURENNE, Président du Conseil général
d’Ille et Vilaine.

BGL 201/68 Официален вестник на Европейския съюз 30.7.2008 г.

(1) ОВ L 56, 25.2.2006 г., стр. 75.



Член 2

Настоящото решение поражда действие в деня на приемането му.

Съставено в Брюксел на 8 юли 2008 година.

За Съвета

Председател
C. LAGARDE

BG30.7.2008 г. Официален вестник на Европейския съюз L 201/69


